
La Firma S.A.S
PROFESIONALES CONSULTORES

Bogota D, C 

Honorable
JUZGADO VEINTICUATRO (24) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
BOGOTA D, C
E.S.D. ■ '

REF.: Proceso Ejecutivo Singular 2019-001383 
DEMANDANTE: SEGUNDO MACARIO PEDROZA
DEMANDADOS: VIVIANA ROCIO VARGAS MONTEALEGRE & RICARDO FIRAVITOBA

Q

Honorable Juez: ■.

CAROLINA MOLINA RINCON, mayor de edad, domiciliada y residenciada en esta ciudad, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada de la parte 
demandante, dentro del proceso de la referenda con todo respecto me dirijo ante su Despacho, con 
el fin de allegar Liquidacion en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 
0 en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 1.300.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%)
27/12/2013 31/12/2013 2,20 $ : 4.766,67
01/01/2014 31/01/2014 J liiA, 2,18 $ i 29.284,67
01/02/2014 28/02/2014 28 2,18 $ 26.450,67
01/03/2014 31/03/2014 31 2,18 $ 29.284,67
01/04/2014 30/04/2014 30 2,17 $ . 28.210,00
01/05/2014 31/05/2014 31 2,17 $ : 29.150,33
01/06/2014 30/06/2014 30 2,17 $ 3 ■ 28.210,00
01/07/2014 31/07/2014 31 2,14 $ . 28.747,33
01/08/2014 31/08/2014 31 2,14 $ 28.747,33

: 01/09/2014 30/09/2014 30 2,14 $ 27.820,00
01/10/2014 31/10/2014 31 2,13 ; $ 28.613,00
01/11/2014 30/11/2014 30 2,13 $ 27.690,00
01/12/2014 31/12/2014 31 2,13 $ 28.613,00
01/01/2015 ; 31/01/2015 31 2,13 $ 28.613,00
01/02/2015 28/02/2015 28 2,13 s 25.844,00
01/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $ 28.613,00
01/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 27.950,00
01/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $ 28.881,67
01/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 27.950,00
01/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ .: 27.820,00

: 01/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 27.820,00
01/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 29.284,67

1 Cra. 10 #20-19 * OfTcina 412
1 Edificio Saraga
1 Cel: 314 356 97 68 - 30155190 22 - 314 209 72 16

profesionales.consultoressas@gmail.com 
Bogota, D.C.-Colombia

mailto:profesionales.consultoressas@gmail.com


LA Firma S.A.S
PROFESIONALES CONSULTORES

01/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 27.395,33

01/03/2016 ; 31/03/2016 31 2,18 $ 29.284,67

01/04/2016 30/04/2016 ! 30 2,26 $ 29.380,00

01/05/2016 31/05/2016 j 31 2,26 $ - 30.359,33

01/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 29.380,00

01/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 31.434,00

01/08/2016 31/08/2016 / 31 2,34 $ 31.434,00

01/09/2016 30/09/2016 t 30 ' 2,34 $ 30.420,00

01/10/2016 31/10/2016 4:1 1 31,. 2,40 $ 32.240,00

01/11/2016 30/11/2016 ; 30 2,40 $ 31.200,00

01/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 32.240,00

01/01/2017 31/01/2017 ■'.i '31 . 2,44 $ 32.777,33

01/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 29.605,33

01/03/2017 31/03/2017 31 ■ 2,44 : $ 32.777,33

01/04/2017 30/04/2017 30 ■■ 2,44 $ 31.720,00

01/05/2017 31/05/2017 31 ■: 2,44 $ 32.777,33

01/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 31.720,00

01/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 32.240,00

01/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 32.240,00

01/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 30.550,00

01/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 31.165,33

01/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 29.900,00

01/12/2017 31/12/2017 II. I 31 2,29 $ 30.762,33

01/01/2018 31/01/2018
>1

31 2,28 $ 30.628,00

01/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 28.028,00

01/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 30.628,00

01/04/2018 30/04/2018 30 2,26 ■ $ 29.380,00

01/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 30.225,00

01/06/2018 30/06/2018 30 2,24 29.120,00

01/07/2018 31/07/2018 31 -LA. 2,21 29.687,67

01/08/2018 31/08/2018 : 31 2,20 29.553,33

01/09/2018 30/09/2018 30 .--i-'v'-r'/xio $ 28.470,00

01/10/2018 31/10/2018 31 ■SiAv- 2,17 29.150,33

01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 28.080,00

01/12/2018 31/12/2018 '31 2,15 $ 28.881,67

01/01/2019 31/01/2019 31 ■/;A: 2,13 $ 28.613,00

01/02/2019 28/02/2019 28 : -V,: ■ 2,18' . $ ■
26.450,67

01/03/2019 31/03/2019 31 ■■■'2,15 $ 28.881,67

01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ ^:: 27.820,00
01/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ : 28.881,67

01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 27.820,00

01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 28.747,33

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 28.747,33

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 27.820,00

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 28.478,67

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 27.430,00

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 28.210,00
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La Firma S.A.S
PROFESIONALES CONSULTORES

01/01/2020 31/01/2020 ■ 31 2,09 $ 28.075,67
01/02/2020 29/02/2020 29 ; 2,12 $ 26.641,33
01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 28.344,33
01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 27.040,00
01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 27.269,67
01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 26.260,00
01/07/2020 31/07/2020 31 : 2,02 $ 27.135,33

Total Intereses de Mora $ 2,306.854,31
Subtotal $ 3.606.854,31

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

U Capital $ 1.300.000,00
Total Intereses Mora (+) $ 2.306.854,31

GRAN TOTAL 
OBLIGACION $ A 3.606.854,31

Del senor Juez

CAROLINA MOLINA RINCON
T.P No 233.575 del Consejo Superior de la Judicatura

O

ICra. 10 #20-19 • Oficina412 
Edificio Saraga
Cel; 314 35697 68 - 301 551 90 22 - 314 209 72 16 

1 profesionafes.con5ultoress3S@gmail.CQm 
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La Firma S.A.S
MO FES ION ALES CONSULTORES

b

Bogota D, G

O

o

Honorable
JUZGADO VEINTieUATRO (24) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
BOGOTA D, C
E.S.D.

' ' f ■ : ,

REF.: Proceso Ejecutivo Singular 2019-001383 
DEMANDANTE: SEGUNDO MACARIO PEDROZA
DEMANDADOS; VIVIANA ROCIO VARGAS MONTEALEGRE & RICARDO FIRAVITOBA

Honorable Juez:

CAROLINA MOLINA RINCON, mayor de edad, domiciliada y residenciada en esta ciudad, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada de la parte 
demandante, dentro del proceso de la referenda con todo respecto me dirijo ante su Despacho, con 
el fin de allegar Liquidacion en concordancia con jo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 
0 en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 1.300.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
27/12/2013 , 31/12/2013 . 5 , 2,20 $ 4.766,67
01/01/2014 31/01/2014 31 : 2,18 S 29.284,67
01/02/2014 28/02/2014 28 2,18 $ 26.450,67
01/03/2014 31/03/2014 31 2,18 $ 29.284,67
01/04/2014 30/04/2014 30 1 2,17 : $ 28.210,00
01/05/2014 31/05/2014 31 2,17 $ 29.150,33
01/06/2014 30/06/2014 30 2,17 $ 28.210,00
01/07/2014 31/07/2014 31 2,14 . : $ : 28.747,33
01/08/2014 31/08/2014 31 2,14 $ 28.747,33
01/09/2014 30/09/2014 30 2,14 $ 27.820,00
01/10/2014 31/10/2014 31 2,13 $ 28.613,00
01/11/2014 30/11/2014 30 : 2,13 $ 27.690,00
01/12/2014 31/12/2014 31 1 2,13 $ 28.613,00
01/01/2015 31/01/2015 31 ■ 2,13 $ 28.613,00

i 01/02/2015 28/02/2015 28 2,13 $ 25.844,00
01/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $ 28.613,00
01/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 27.950,00
01/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $ 28.881,67
01/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 27.950,00
01/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 27.820,00
01/10/2015 31/10/2015 31 : ; 2,14 $ 28.747,33
01/11/2015 30/11/2015 30 2,14 .$ 27.820,00
01/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 28.747,33
01/01/2016 31/01/2016 31 2,18 ^ $ 29.284,67

1 Edificio Saraga
Cel; 314 356 97 68 - 301 551 90 22 - 314 209 72 16 
profesiortaies.consultoressas@gmaiI.cQm 
Bogota, D.C.- Colombia
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La Firm.a S«A.-S1
PROFESIONALES CONSULTORES

I

01/02/2016 29/02/2016 29 2,18 VV' ' ' 27.395,33
01/03/2016 31/03/2016 31 2,18 29.284,67
01/04/2016 30/04/2016 30 . 2,26 'S'-- 29.380,00
01/05/2016 31/05/2016 31 2,26 30.359,33
01/06/2016 30/06/2016 30 2,26 CC;:: 29.380,00
01/07/2016 31/07/2016 31 2,34 s 31.434,00
01/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 31.434,00
01/09/2016 30/09/2016 30 2,34 30.420,00
01/10/2016 31/10/2016 31 2,40 32.240,00
01/11/2016 : 30/11/2016 30 2,40 ........ 31.200,00
01/12/2016 31/12/2016 31 2,40 32.240,00
01/01/2017 31/01/2017 31 2,44 32.777,33
01/02/2017 28/02/2017 28 2,44 29.605,33
01/03/2017 31/03/2017 31 2,44 32.777,33
01/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 31.720,00
01/05/2017 31/05/2017 31 2,44 S 32.777,33
01/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 31.720,00
01/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 32.240,00
01/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 32.240,00
01/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 30.550,00
01/10/2017 31/10/2017 31 2,32 S 31.165,33
01/11/2017 30/11/2017 30 2,30 S 29.900,00
01/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 30.762,33
01/01/2018 31/01/2018 31 . 2,28 S 30.628,00
01/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 28.028,00
01/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 30.628,00
01/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 29.380,00
01/05/2018 31/05/2018 ; 31 2,25 $ : : 30.225,00
01/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 29.120,00
01/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 29.687,67
01/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 29.553,33
01/09/2018 30/09/2018 30 2,19 S 28.470,00
01/10/2018 31/10/2018 31 2,17 S 29.150,33
01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 28.080,00
01/12/2018 31/12/2018 31 ■■ ■ 2,15 $ 28.881,67
01/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 28.613,00
01/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 26.450,67
01/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 28.881,67
01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 27.820,00
01/05/2019 31/05/2019 31 . ■■■c"': 2,15 ■ S 28.881,67
01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 27.820,00
01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 28.747,33
01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 S 28.747,33
01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 S 27.820,00
01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 S 28.478,67
01/11/2019 30/11/2019 30 ■ 2,11 S 27.430,00
01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 28.210,00
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La Firma S.A.S
PROFESIONALES CONSULTORES

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 28.075,67

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 26.641,33

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 28.344,33

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 27.040,00

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 27.269,67

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 26.260,00

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 /i- $ 27.135,33
Total Intereses de Mora $ 2.306.854,31
Subtotal $ 3.606.854,31

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 1.300.000,00

Total Intereses Mora (+) $ 2.306.854,31
GRAN TOTAL ^
OBLIGACION $ 3.606.854,31

Del senor Juez

CAROLINA MOLINA RINCON
T.P No 233.575 del Consejo Superior de la Judicatura

Q
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1/9/2020 Correo: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Re: LIQUIDACION CREDITO 2019-1383 

Karito Molina <abogadannolinaucc@gnnail.com>
Mie 9/09/2020 6:36 PM
Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C, <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co:

MUCHAS GRACIAS.

5w

El mie., 9 sept. 2020 a las 21:58, Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota 
(<j24pqccmbt@cendoi.ramaiudicial.gov.co>') escribio:

I Saludos,

Bogota D.C.

ACUSO RECIBIDO DE LA ANTERIOR COMUNICACION

U

o

Asf mismo, indicamos que atendiendo lo establecido en el Acuerdo CSJBTA20-60 de junio 16 de 2020, 
la atencion virtual de los despachos judiciales como tambien la recepcion de solicitudes enviados a 
este CORREO INSTITUCIONAL por los apoderados y partes dentro de los procesos de este Juzgado., SE
TRAMITARAN EN DIAS HABILES EN EL HORARIO DE 07:00 A.M. A 06:00 P.M.

Tambien le informo que debera atender a las disposiciones del Consejo Superior de la Judicature, 
referente a los medios de informacion para la consulta de procesos como lo son la Pagina oficial de 
la Rama Judicial https://www.ramaiudicial.gov.co , el Correo institudonal y la publicacion 
de estados electronicos en el siguiente link https://www.ramaiudicial.gov.co/web/iuzgado-24-de- 
pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-bogota.

Cordialmente,

Emerson Roberto Esquivia Vergara 
Citador Grado III
JUZGADO VEINTICUATRO (24) CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 
D.C.
Telefono: 2838663
CM 11 # 9-28/30 piso 5 Edificio Virrey Solis Torre Sur.

De: Karito Molina <abogadamolinaucc@gmail.com>
Enviado: martes, 8 de septiembre de 2020 12:41 p. m.
Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. 
<i24paccmbt@cendoi.ramaiudicial.gov.co>
Asunto: Fwd: LIQUIDACION CREDITO 2019-1383

---------- — Forwarded message------------
De: Karito Molina <abogadamolinaucc@amail.com> 
Date: lun., 3 ago. 2020 a las 23:41 
Subject: LIQUIDACION CREDITO 2019-1383 

I To: <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Bogota D, C 

Honorable
JUZGADO VEINTICUATRO (24) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES BOGOTA DC
E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular 2019-001383 
DEMANDANTE: SEGUNDO MACARIO PEDROZA
DEMANOADOS: VIVIANA ROCIO VARGAS MONTEALEGRE & RICARDO FIRAVITOBA

ittps://outlook.office.com/mail/AAMkAGY1ZDExNjAzLWQ40GEtNDc4MS1iYzgwLWU2ZDMxZWM2YTU5MgAuAAAA/WCpBwMTp81TTa5qOhrmy7d... 1/2
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11/9/2020 Correo: Juzgado 24 Civii Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Honorable Juez:

CAROLINA MOLINA RINCON, mayor de edad, domiciliada y residenciada en esta ciudad, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada de la parte demandante, dentro del 
proceso de la referenda con todo respeto me dirijo ante su Despacho, con el fin de allegar Liquidacion en 
concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del GPC, o en el numeral 1 del Art.446 
del CGP.

Del senor Juez,

Atentamente

CAROLINA MOLINA RINCON 
C.C. No. 52.953.493 de Bogota 
T.P. No. 233575 del C.S.3

https://outlook.office.eom/mail/AAMkAGY1ZDExNjAzLWQ40GEtNDc4MS1iYzgwLWU2ZDMxZWM2YTU5MgAuAAAAAACpBwMTp81TTa5qOhrmy7d... 2/

https://outlook.office.eom/mail/AAMkAGY1ZDExNjAzLWQ40GEtNDc4MS1iYzgwLWU2ZDMxZWM2YTU5MgAuAAAAAACpBwMTp81TTa5qOhrmy7d


LA FIRMA S.A.S
PROFISIONALES CONSULTORES

U

Bogota D, C 

Honorable
JUZGADO VEINTICUATRO (24) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
BOGOTA D, C
E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular 2019^001383 
DEMANDANTS: SEGUNDO MACARIO PEDROZA
DEMANDADOS: VIVIANA ROCIO VARGAS MONTEALEGRE & RICARDO FIRAVITOBA

Honorable Juez:

CAROLINA MOLINA RINCON, mayor de edad, domiciliada y residenciada en esta ciudad, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada de la parte 
demandante, dentro del proceso de la referenda con todo respecto me dirijo ante su Despacho, con 
el fin de allegar Liquidacion en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 
0 en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 1.300.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
27/12/2013 31/12/2013 5 2,20 $ 4.766,67
01/01/2014 31/01/2014 31 2,18 1 $ 29.284,67
01/02/2014 28/02/2014 28 2,18 $ 26.450,67
01/03/2014 31/03/2014 31 2,18 $ 29.284,67
01/04/2014 30/04/2014 30 2,17 $ 28.210,00
01/05/2014 31/05/2014 31 2,17 $ 29.150,33
01/06/2014 30/06/2014 30 2,17 $ 28.210,00
01/07/2014 31/07/2014 31 2,14 $ 28.747,33
01/08/2014 31/08/2014 31 2,14 s 28.747,33
01/09/2014 30/09/2014 30 2,14 $ 27.820,00
01/10/2014 31/10/2014 31 2,13 $ 28.613,00
01/11/2014 30/11/2014 30 2,13 $ 27.690,00
01/12/2014 31/12/2014 31 2,13 $ 28.613,00
01/01/2015 31/01/2015 31 2,13 $ 28.613,00

01/02/2015 28/02/2015 28 2,13 $ 25.844,00
01/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $ 28.613,00

01/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 27.950,00

01/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $ 28.881,67

01/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 27.950,00

01/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $ 28.747,33

01/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 28.747,33

01/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 27.820,00

01/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 28.747,33

01/11/2015 . 30/11/2015 30 2,14 $ 27.820,00

01/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 28.747,33

01/01/2016 31/01/2016 31 2,18
4 in a *5n- 1Q ♦ nfir*

$ 29.284,67

, EdificioSaraga ^
I Cel; 314 356 97 68 - 301 55190 22 - 314 209 7216
I profestonale5xonsultoressas@gman.c»m
J Bogota, D.C.-Colombia
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La Firm a S.A.S
PROFESIONALES CONSULTORES

01/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 27.395,33
01/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 29.284,67
01/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 29.380,00
01/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 30.359,33
01/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 29.380,00
01/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 31.434,00
01/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 31.434,00
01/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 30.420,00
01/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 32.240,00
01/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 31.200,00
01/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 32.240,00
01/01/2017 31/01/2017 - 31 2,44 $ 32.777,33
01/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 29.605,33
01/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 32.777,33
01/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 31.720,00
01/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 32.777,33
01/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 31.720,00
01/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 32.240,00
01/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 32.240,00
01/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 30.550,00
01/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 31.165,33
01/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 29.900,00
01/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 30.762,33
01/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 30.628,00
01/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 28.028,00
01/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 30.628,00
01/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 29.380,00
01/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 30.225,00
01/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 29.120,00
01/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 29.687,67
01/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 29.553,33
01/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 28.470,00
01/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 29.150,33
01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 28.080,00
01/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 28.881,67
01/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 28.613,00
01/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 26.450,67
01/03/2019 31/03/2019 31 2,15 s 28.881,67
01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 27.820,00
01/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 28.881,67
01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 27.820,00
01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 s 28.747,33

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 28.747,33
01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 27.820,00
01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 28.478,67
01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 27.430,00
01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 28.210,00
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28.075,6731/01/202001/01/2020
29/02/202001/02/2020

28.344,3331/03/202001/03/2020
30/04/202001/04/2020
31/05/202001/05/2020
30/06/202001/06/2020

01/07/2020 31/07/2020
Total Intereses de Mora
Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses Mora (+)

GRAN TOTAL
OBLIGACION

Del senor Juez

CAROLINA MOLINA RINCON
T.P No 233.575 del Consejo Superior de la Judicatura
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9/9/2020 Correo: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

o

o

RE: LfQUIDAGON CREDITO 2019-1383

Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. 
<j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mie 9/09/2020 2:S8 PM
Para; Karito Molina <abogadamolinaucc@gmail.com>

Saludos,

ACUSO RECIBIDO DE LA ANTERIOR COMUNICACION

Asf mismo, indicamos que atendiendo lo establecido en el Acuerdo CSJBTA20-60 de junio 16 de 2020, la 
atencion virtual de los despachos judiciales como tambien la recepcion de solicitudes enviados a este 
CORREO INSTITUCIONAL por los apoderados y partes dentro de los procesos de este Juzgado., SE
TRAMITARAN EN DIAS HABILES EN EL HORARIO DE 07:00 A.M. A 06:00 P.M.

Tambien le informo que debera atender a las disposiciones del Consejo Superior de la Judicatura, 
referente a los medios de informacion para la consulta de procesos como lo son la Pagina oficial de la 
Rama Judicial https://www.ramaiudicial.gov.co , el Correo institucional y la publicacion de estados 
electronicos en el siguiente link https://www.ramaiudicial.gov.co/web/iuzgado-24-de-peauenas-causaSi 
y-competencia-multiDle-de-bogota.

Cordialmente,

Emerson Roberto Esquivia Vergara 
Citador Grado III
JUZGADO VEINTICUATRO (24) CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
Telefono: 2838663
Cll 11 # 9-28/30 piso 5 Edificio Virrey Solis Torre Sur.

De: Karito Molina <abogadamolinaucc@gmail.com>
Enviado: martes, 8 de septiembre de 2020 12:41 p. m.
Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Fwd: LIQUIDACION CREDITO 2019-1383

—------- — Forwarded message------- —
De: Karito Molina <abogadamolinauGc@amail.com> 
Date: lun., 3 ago. 2020 a las 23:41 
Subject: LIQUIDACION CREDITO 2019-1383 
To- <J24pqr.cmbt@cendoi.ramajudicial.q.owco>

Bogota D, C

Honorable ,
JUZGADO VEINTICUATRO (24) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES BOGOTA DC 
E.S.D.

https://outlook.otfi ce. 1/2
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9/9/2020 Correo: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

REF.: Proceso Ejecutivo Singular 2019-001383 
DEMANDANTE: SEGUNDO MACARIO PEDROZA
DEMANDADOS; VIVIAN A ROCIO VARGAS MONTEALEGRE & RICARDO FIRAVITOBA

Honorable Juez:

CAROLINA MOLINA RINCON, mayor de edad, domldliada y residenciada en esta ciudad, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada de la parte demandante, dentro del proceso 
de la referenda con todo respeto me dirijo ante su Despacho, con el fin de allegar Liquidacion en 
concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del 
CGP.

Del sefior Juez,

Atentamente

Q

O

CAROLINA MOLINA RINCON 
C.C. No. 52.953.493 de Bogota 
T.P. No. 233575 del C.S.3
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